PRIMER.- Adjudicar el contracte menor de servei de creació d’una APP gamificació 
pel comerç local, dins del Pla de Recuperació, Transformació i Resiliència – finançat 
pels  fons  Next  Generation  EU  a  favor  de  l’empresa  VIBRACOM  SOLUCIONS 
INTERCONNECTADES S.L., pel preu de 14.970,00 € (catorze mil nou-cents setanta 
euros)  més  l’IVA  de  3.143,70  €  (tres  mil  cent  quaranta-tres  euros  amb  setanta 
cèntims), que fa un total  de 18.113,70 € (divuit mil cent tretze euros amb setanta 
cèntims); amb un termini d’execució que té com a data límit el 21 de juny de 2024.

SEGON.-  Aprovar  la  disposició  o  compromís  de  despesa  per  a  l’adjudicació 
anteriorment aprovada amb càrrec a l’aplicació pressupostària 431.62701.